关于2013—2014学年毕业实习安排的通知

各有关院、系：

2014届毕业生即将进入毕业实习阶段，现将有关事项安排通知如下：

一、根据《陕西中医学院学籍管理规定》（陕中院办字〔2005〕第59号）、《陕西中医学院学分制实施办法》（陕中院教字〔2004〕第29号）规定，一学年累计不及格课程达到20学分者，推迟一年进入实习，跟随本专业下一级留级重修。

二、所有本科生一律不允许个人自行联系实习（如实习单位接收就业，学生须出具盖有单位公章公函及就业实习审批表）；高职学生可自行联系实习。学生自行联系实习由所属院（系）审批（申请及审批表附后）。公派实习单位学生不允许自行解决住宿。
三、高职所有专业及药学院、护理系、医学技术系、英语系、公共卫生系、人文科学系本科毕业实习由各院（系）自主安排，实习生名单报送教务处生产实习科。

四、相关费用：
1.实习补助：216元/年·生。

2.公派实习生住宿费： 800元/年·生（咸阳）、700元/年·生（咸阳以外）。

3.自行联系实习学生住宿自理，免缴住宿费，学校支付实习费1200元/年·生。交通费（限火车硬座）、行李托运费凭票报销一个往返。若自行联系实习单位后既不请假又不实习者，按《陕西中医学院实习生考勤办法》有关规定处理，对旷实习7天以上者并处不予报销实习费。

4.所有实习生实习补助和个人自行联系实习学生实习费由各院（系）按规定标准核算，并于学生进入实习单位前发放到位。

5.教务处负责汇总并统一支付公派各实习单位实习学生实习费，各院（系）自行联系实习单位学生实习费由各院（系）核算支付。
6.院（系）自行联系实习单位学生相关费用由各院（系）与教务处、计财处共同商定。
五、分配计划及要求：
1.请各院（系）按照《各实习基地拟安排实习生专业及人数一览表》（附后）分配实习学生。

2.为了保证校外实习点稳定，除第一、第二附属医院外，其它各实习单位实习生人数原则上不得增加或减少。

3.实习生名单请于5月21日前送交生产实习科。

4.请各院（系）5月28日到生产实习科统一办理实习派往相关手续。

5.请各院（系）5月30日前组织即将进入实习岗位的学生认真学习相关实习管理文件，做好实习前教育工作。

特此通知

附件：1.各实习基地拟安排实习生专业及人数一览表

      2.高职学生自行联系实习单位申请表

3.本科生就业实习审批表

         陕西中医学院教务处
                                   二0一三年五月十日
陕西中医学院高职生自行联系实习单位申请表
	姓名

	性别

	联系电话

	所在院（系）

	专    业

	实习单位名称

	地    址

	邮    编

	申请理由

	实习单位意见

(医务科)
	                         签    章：

                         联系电话：

                                  年   月   日

	实习时间
	    年   月   日至     年   月   日

	家长意见
	                        家长签名：

                        联系电话：

                                   年   月  日

	班主任意见
	 签    名：

                                   年   月  日

	院（系）审批意见
	                        签    章：

                                   年   月  日

	实习生住址

及住址电话

	备      注

说明： 1、学生联系的实习医院一般应为二级以上综合医院。

2、此表各院（系）审批保留，汇总名单报教务处生产实习科（报后不允许再变动）。
陕西中医学院本科生就业实习审批表
	姓名

	性别

	联系电话

	所在院（系）

	专    业

	就业单位意见
	签   章:

         年   月  日

	地址:                            邮编：

	医务科意见
	                         签    章：

                         联系电话：

                                  年   月   日

	实习时间
	    年   月   日至     年   月   日

	家长意见
	                      家长签名：
 联系电话：

                                   年   月  日

	院（系）审批意见
	 签    章：

                                   年   月  日

	实习生住址

及住址电话

	说    明
	1.此表为接收学生就业单位公函附件。

2.我校实习费支付标准为100元/生·月（超出部分由学生自理）。

3.为确保专业人才培养质量，用人单位须按照实习大纲要求安排实习。

4.确保学生实习期间人身安全。
如要求学生在贵单位实习，视为已知并同意以上说明。

附件2：

附件3：